

PORTARIA Nº 067/2019

DE, 01 DE ABRIL DE 2019.

Institui a nomeação do Cargo de Assessor/DAS-3 e da outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de Assessor/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município.

## RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. JAKSON CARVALHO DE MACEDO, maior, capaz, portador da Cédula de Identidade nº 2000593-SSP/PI e CPF nº 647 697.553-68, para ocupar o cargo de Assessor/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Administração do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01 de abril a 31 de dezembro de 2019 e entrará em vigor na data de sua publicação, re regando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Samo Antonio dos Milagres - PI, 01 de abril de 2019.

Adalberto Gomes Vilunova Sousa Filho Prefesto Municipal



PORTARIA Nº 068/2019

DE, 01 DE ABRIL DE 2019.

Institui a nomeação do Cargo de Assessora/DAS-3 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de Assessora/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Administração, deste municipio.

## RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Srz. CARMEM LÚCIA PEREIRA GOMES, maior, capaz, portadora da Cédula de Identidade nº 2.870 714-SSP/PI e CPF nº 038.342.503-41, para ocupar o cargo de Assessora/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Administração do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01 de abril a 31 de dezembro de 2019 e entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de abril de 2019.

Adalberto Gomes Vilanova Sousa Filho Prefeito Municipal



PORTARIA Nº 069/2019.

DE, 01 DE ABRIL DE 2019.

Institui a nomeação do Cargo de Assessor/DAS-3 e dá outras providências

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de Assessor/DAS-3 junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município.

## RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. ANTONIO LEONCIO DA SILVA, maior, capaz, portador da Cédula de Identidade nº 2.147.386-SSP/Pi e CPF nº 949.704.163-20, para ocupar o cargo de Assessor/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Administração do municipio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01.de abril a 31 de dezembro de 2019 e entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de abril de 2019.

Adalberto Gomes Vitapova Sousa Filho Prefeito Municipal



PORTARIA Nº 070/2019.

DE, 01 DE ABRIL DE 2019.

Institui a nomeação do Cargo de Assessora/DAS-1 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS-1, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município.

## RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. THAIS BARBOSA DE ARAÚJO, maior, capaz, portadora da Cédula de Identidade nº 3.662.597-SSP/PI e CPF nº 064.34.983-09, para exercer o cargo em comissão de ASSESSORA/DAS-I, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01 de abril a 31 de dezembro de 2019 e entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - Pi, 01 de abril de 2019.

Adalberto Gomes Vilenova Sousa Filho Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais